Objednatel  se  zavazuje  zajistit  Zhotoviteli  a/nebo  jím  určeným  osobám  veškeré  podmínky 
nezbytné pro řádné provádění Díla,  zejména se Objednatel zavazuje zajistit a/nebo poskytnout 
všechny potřebné přístupy.

4. Cena Díla

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo částku 115 000 Kč + slovy sto patnáct tisíc Korun 
(dále jako „Cena“).

4.2. V ceně Díla je zahrnuto:

4.2.1.1. Nové naprogramování aplikace pro Android- 60.000,- Kč.

4.2.2.2. Upgrade VR snímků včetně vymodelování a přidání historických postav – 25.000,- Kč.

4.2.3.3. Tvorba buildu pro iOS a umístnění na store 20.000,- Kč.